Ceferino Cifuentes N° CUIT 20-25655346-6 que se ha dictado Sentenia y que en su parte pertinente dice:
"General Roca, 29 de Octubre de 2018. AUTOS Y VISTOS: ...CONSDIERANDO:...SENTENCIO: 1. Haciendo
lugar a la demanda promovida por la Municipalidad de Allen y en consecuencia condenando a Daniel
Alejandro Ceferino Cifuentes a abonar la suma de $ 23.211,95 (PESOS VEINTITRES MIL DOSCIENTOS ONCE
CON 95/100), según lo establecido y con más los intereses descriptos en los considerando, dentro de los
DIEZ (10) días de notificado y bajo apercibimiento de ejecución. 2.- Imponiendo las costas al demandado
vencido (art. 68 del C.P.C.C.). 3. Regular los honorarios de la Dra.